[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 7/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal , informações referentes aos cargos comissionados, CC1; CC2; CC3 e organograma das respectivas secretarias, PROMENOR e quadro do magistério, bem como:

a) Nível CC1, nome de todos os Secretários, procedência, titulação, acúmulo de cargo e carga horária semanal.

b) Nível CC2, nome de todos os diretores de departamentos, procedência, titulação, acúmulo de cargo e carga horária semanal.

c) Nível CC3, nome de todos os chefes de seção, procedência, titulação, acúmulo de cargo e carga horária semanal.

d) PROMENOR, todos os cargos comissionados, procedência, titulação e carga horária semanal.

e) Quadro do Magistério, nome dos servidores que estão em cargo comissionados na Secretaria da Educação, escola em que estão lotados, cargo do concurso que ocupam, e cargo que ocupam na Secretaria onde prestam serviços.

f) Nome dos servidores que estão em desvio de função e/ou ajustamento funcional prestando serviços na Secretaria de Educação.

g) Nome dos Diretores, coordenadores e vice-diretores de escola, procedência, titulação, acúmulo de cargo e carga horária semanal.

h) Nome dos dirigentes de creche, procedência, titulação, acúmulo de cargo e carga horária semanal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para esclarecer dúvidas levantadas por servidores e pela população junto a esta Vereadora.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2010

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE